
СТОЛИЧНА ОБЩИНА 
РАЙОН „БАНКЯ" пй

1320 - гр. Банкя, ул. „Цар Симеон" № 1; тел: 997 7106, 
факс: 997 7163, E-mail: bankya@bankya.bg

ЕА ‘Zifv
№ •^4•••••••••<• •• •••••«•••• •

гр. Банкя, >2025г.

На основание чл. 46, ал. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с чл. 12, т. 3 от Закона за устройство и застрояване 
на Столична община; чл. 4, ал. 1, т. 4; чл. 8, ал. 1, т. 3 и чл. 10, ал. 2 от Наредбата 
За реда и начина за провеждане на обществени обсъждания в областта на 
пространственото развитие и устройството на територията на Столична 
община, приета с Решение № 661 по Протокол № 41 от 12.10.2017г., изм. и доп. - 
Решение № 1 по Протокол № 26 от 14.01.2021 г. на Столичен общински съвет.

НАРЕЖДАМ:

Да се проведе обществено обсъждане на „Виза за инвестиционно проектиране 
на временни открити обекти за спортни и обществени дейности — игрище и 
открита сцена, разположени в ПИ с идентификатор 02659.2196.2124 по КККР, 
участващ в състава на УПИ XXIII „за парк", кв. 27, м. „кв. Вердикал", район „Банкя" 
CO". Представянето ще се състои на 08.10.2025г. от 17.00 часа в сградата на 
Туристически информационен център на адрес: гр. Банкя, ул. Александър 
Стамболийски № 1.

След представянето, писмени становища, мнения или предложения могат да се 
депозират в срок до 21.10.2025г., включително. Становищата се адресират до 
кмета на Столична община - район „Банкя" и се подават в деловодството на 
Столична община - район „Банкя" на адрес: гр. Банкя, ул. Цар Симеон № 1 или по 
еле ктроннатапоща bankya@bankva.bg.
Становища, постъпили след определения срок няма да бъдат разглеждани. 
Определям арх. Милена Будинова - Главен архитект на район „Банкя" Столична 
община и Албена Цветанова - Главен специалист в отдел „Устройство на 
територията, кадастър и регулация" при район „Банкя" Столична община, да 
дават допълнителна информация по време на изготвяне на становищата в 
сградата на районната администрация - партер, в понеделник и сряда от 14.00 
часа до 16.00 часа.
Обществената дискусия ще се проведе на 27.10.2025г. в 17.00 часа в сградата 
на Туристически информационен център на адрес: гр. Банкя, ул. Александър 
Стамболийски № 1. За участие в дискусията да се поканят лицата, представили 
писмени становища и екипа разработил проекта.

Заповедта се издава в 2 (два) оригинални екземпляра на хартиен носител -1 (един)за архива на
отдел "АИОПНО и ЧР" и 1 (един) за публикуване на интернет страницата на район „Банкя"



Контрол по изпълнение на настоящата заповед ще упражнявам лично.

Настоящата заповед да се оповести на информационното табло в сградата на 
районната администрация, на интернет страницата на район „Банкя"; на 
интернет страницата на Направление „Архитектура и градоустройство"; на 
единния електронен портал на обществените консултации към интернет 
страницата на Столична община; да се изпрати по електронен път на 
Камарата на архитектите в България; на Съюза на архитектите в България; на 
Камарата на инженерите в инвестиционното проектиране; на 
експлоатационните дружества и на всички районни администрации.

Копие от заповедта да се връчи на посочените лица - за сведение и изпълнение.

Заповедта се издава в 2 (два) оригинални екземпляра на хартиен носител -1 (един)за архива на
отдел"АИОПНО и ЧР" и 1 (един) за публикуване на интернет страницата на район „Банкя"


